Oppebylopet

RESULTATLISTA

paum: 30 maj 2019
vader:  + 13 grader molningt och blasigt

Arrangor: LK Nykopings Runners
Bergholms vag 36 Loparklubben ”
611 35 Nykoping Nykopings Runners
Distanser: Knattar 8 ar och yngre- 600 m
Pojkar/Flickor 9-14 ar 1,7 km
Man/Kvinnor 10 km
Ma&an/Kvinnor motion 5 km
Tavlings-

plats: Start och mal vid Slabroskolan, Nykdping
Ett varmt TACK till alla vdra sponsorer som gjorde

tavlingen majlig samt ett stort tack till alla I6pare
som deltagit. Fotograf: Ronnie Eriksson
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RESULTATLISTA

Klass 1 Man 10 km

Plac.

O©CoO~NOOULPA,WNPE

Namn

Fredrik Westerdahl
Lars Agelii

Staffan Westerdahl
Alf Tumble

Fredrik Filipsson
Johan Johansson
Erik Backrud
Andreas Assermark
Daniel Martinsson-Bjerke
Markus Nikula
David Tornqvist
Fredrik Wéppling
Martin Lindberg
Mikael Wirgvist
Andreas Karp
John Lindberg
Ludwig Bladin
Maciek Wieczorek
Anders Andersson
Fredrik Dahlstrom
Arvid Karlsson
Henrik Pettersson
Stefan Gotesson

Klass 2 Kvinnor 10 km

Plac.

N

Namn

Marie Sandberg
Helen Ernving
Frida Stjarnborg Hellmer

Klass 3 Man motion 5 km

Plac.

OCO~NOOTDS, WNBE

Namn

Linus Jansson
Ludvig Karlberg
Elliot Andersson
Thomas Nygérd
Hugo Kindborn
Andre Cembke
Fredrik Svensson
Bjorn Lindqvist
Arve Nikula
Martin Flodin
Anders Lindgren
Henrik Forslund
Lars Karlsson
Matteus Blomqvist

Ar

1979
1974
1970
1978
1981
1977
2002
1968
1975
1972
2003
1998
1991
1980
1973
1991
1993
1981
1963
1988
1993
1977
1984

Ar

1981
1985
1995

Ar

2004
1998
2002
1977
2003
1978
1975
1956
2004
1989
1968
1975
1966
1996

Klubb

Fredrikshof FIF
Camfil

Fredrikshof FIF

Drift Running Club
Tjalve IF Norrkdping
Harg

Nykopings kanotklubb
Julita triathlon
Papphammarpojkarna

Tullinge SK
Kolméardens MTB
Nykdping
Nykdping

Nykdping

SSAB
NKK
Katrineholm

Run4Fun Vingaker
Grycksbo IF

Klubb

Julita Triathlon
Stigtomta 16pning

Klubb
Hasselby SK

Nykdping
Harg Hills
OK Hallen

IK Tun

LKNR

Trosa
Nykdping
Nykopings BIS
Harg Hills

Tid 10 km

35,37
36,22
37,01
37,11
38,03
39,37
39,40
41,31
41,36
41,45
42,42
43,29
44,00
44,05
44,26
44,59
45,34
46,32
49,12
49,32
54,46
54,51
58,25

Tid 10 km

39,55
44,19
56,36

Tid

17,39
18,47
18,57
20,02
20,05
20,25
20,26
21,00
21,41
23,31
25,13
25,52
26,05
26,09

Varvning
5km

17,49
17,57
18,15
18,28
18,38
19,19
19,00
21,02
20,28
20,32
21,05
21,06
21,28
21,22
21,40
22,03
22,08
22,17
23,37
24,43
26,30
26,14
28,40

Varvning
5km
19,53
22,04
29,01



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Edvin Stenlund Jansson
Daniel Claesson
Thomas Andersson
Anders Eriksson
Tommy Blomqvist
Magnus Lindeberg
Holger Last

Martin Fall

Jan Saaf

Patrik Woss

Daniel Campusano
Jorge Campusano
Mikael Wretling
Christian Carlsson

Klass 4 Kvinnor motion 5 km

3
®
e

O©CO~NOOTA,WNPE

Namn

Nina Ellmark

Rebecca B Fredriksson
Alexandra Eriksson Green
Beatrice Bremsjo
Sanna Sattare

Emmeli Liljeblad

Maria Bjarengren

Mari Andersson

Pia Granlund

Katarina Granlund
Caroline Johansson
Isabelle Johansson
Christina Michel
Therese Bostrom
Anna Ericsson

Sonja Hedstrém

Juvy Grandien

Lova Andersson

Stina Bergvall
Margareta Nilsson

Marianne Tornstrom- Portefaix

Afaf Mattsson

2004
1979
1965
1941
1967
1981
1972
1977
1950
1963
2003
1968
1967

Ar

1978
1988
1978
1993
1994
1984
1981
1984
1983
1978
2005
2005
1982
1966
1975
1977
1979
2003
1971
1947
1966
1972

Next time better

Arno

Enjoy Life

Haag & Carlsson

Klubb
Team Enrol

Oxeldsund

Harg Hills

Savast SKI Team

Arno

Nykdping

Nykopings BIS Friidrott
Nykdpings BIS Friidrott

Nykdping
Nykopings folkh6gskola

Klass 5 Pojkar 13-14 &r 1,7 km (fédda 2005-2006)

Plac.
1
2

Jesper Fager
Leo Hasselblad Hultman

2006
2006

Klass 6 Flickor 13-14 ar 1,7 km (fodda 2005-2006)

Plac.
1

Ester Mellberg

2005

26,11
26,16
26,23
26,34
26,41
27,00
27,54
28,18
28,52
29,00
30,36
32,08
36,17

DNS

Tid

20,21
20,50
23,30
23,54
24,15
24,51
25,01
25,59
26,08
26,26
27,35
27,36
27,53
28,02
28,03
28,30
30,04
30,17
30,23
32,33
34,29
46,01

Tid

8,53
10,31

Tid
8,50



Klass 7 Pojkar 9-12 ar 1,7 km (fédda 2007-2010)

Plac.

Emil Séderstrom
Folke Nordvall
Robin Detlofsson
Emil Oberg
Mans Dalin
Valter Fall
Dennis Osterdahl
Tage Lindsten
Jonas Dormann
Olle Kusgard
Arvid Dahlman
Alfred Nordvall
Oliver Bystrém
Elis Danborg
Alexander Davidsson
Max Winterstad
Teodor Bjerke
Isak Lundell
Malcolm Nygard
Leo Wittbom
Lucas Eriksson Akesten
Hugo Johnson
Jack Williams
Cesar Edhager
Sture Fall

Arvid Rosdahl
Melvin Forslund
Oskar Wirgvist
Texas Pettersson
Nurdeen Shaibu
Emrik S6derstrom
Niko Kunstek
Emanuel Funes
William Jonson
Alfred Almqvist
Oliver Lundell
Gabriell Funes
Brian Thomsen
Sam Karlsson
Teodor Silfver
Hampus Jonsson
George Jasri
Eddie Lexell

Olle Ketolainen
Arvid Danborg
Buster Lundberg
Casper Gidelund
Mahdi Ahmadi
Wilmer Lindh
Milo Dagemir
Oliver Silfver

2007
2009
2009
2010
2010
2007
2008
2010
2009
2009
2007
2009
2010
2008
2009
2009
2011
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2008
2009
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2008
2010
2009
2010
2011
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2008
2010
2010
2009

Bissarna 09
Hargs BK P09

Hargs BK P09

Bissarna 09
Stigtomta IF

Hargs BK P09
Harg Hills

Hargs BK P09

Hargs BK P09

Harg Hills
HBK
Hargs BK P10

HBK
Hargs BK P09

Hargs BK P09
Hargs BK P09
HBK

Ifk Nykoping

Hargs BK
NHU

Hargs BK P09

Tid
7,06
7,26
7,29
7,37
7,48
7,50
7,53
7,55
8,02
8,03
8,07
8,09
8,18
8,20
8,30
8,31
8,32
8,33
8,41
8,49
8,49
8,54
9,00
9,01
9,06
9,10
9,12
9,16
9,18
9,20
9,20
9,21
9,30

10,03
10,28
10,34
10,46
11,05
11,32
11,36
12,03
12,05
12,09
12,34
12,37
12,39
15,20
15,28
15,38
15,58
16,18



Klass 8 Flickor 9-12 &r 1,7 km (fédda 2007-2010)

Plac.

1 Elvira Lindsten

2 Jennifer Westerdahl

3 Tuva Karlsson Sundberg
4 Tyra Jarnkrok

5 Nicoya Skog

6 Nike

7 Elsa Roos

8 Julia Price

9 Ella Bergvall

10 Filippa Karlsson

11 Tilda Ringdahl

12 Clara Hedstrém

13 Tuva Horn Bergkvist
14 Vilma Bjarengren

15 Ema Djukanovic

16 Lilja Edhager

17 Joni Alwert

18 Elvira Edinge

19 Maja Eriksson Wictorin
20 Lily Ringholm

21 Maja

22 Elsa Wirgvist

23 Tindra Malmquvist

24 Juni Fogelberg

25 Matilda Blomgqvist Andersson
26 Maede Ahmadi

2008
2008
2008
2007
2008
2009
2008
2008
2008
2010
2009
2009
2010
2008
2010
2013
2009
2009
2009
2010
2009
2012
2010
2010
2010
2010

OK Hallen
Hargs BK

NHU Konstakning

Flackisarna

Nykopings BIS

Knattar flickor och pojkar -8 ar 600 m (fodda 2011 och senare)

bokstavsordning ingen tidtagning
Namn
Adam Davidsson
Albin Lidqgvist
Alfred Adelborg
Alfred Bergqvist
Alfred Dagerskog
Algot Lindsten
Alice Jonson
Alicia Ramsthaler
Allan Granlund
Alva Lindell
Annie Ed
Arvid Claesson
Arvid Grandien
Arvid Roos
August Lindqvist
Aurora
Avelin Olsson
Axel Grandien
Axel Jansson
Billy Granlund
Bobo Nikula
Carl Johansson
Celine Lexell
Celine Mouaid
Charlie Hellstrém
Charlie Ringholm
Daniel Chehade

Ar
2013
2017
2013
2014
2012
2013
2013
2016
2014
2015
2015
2014
2013
2012
2013
2015
2014
2011
2011
2014
2011
2014
2013
2014
2014
2012
2012

Klubb

Tid
7,27
8,04
8,05
8,33
8,42
9,04
9,13
9,17
9,33
9,34
9,40
9,57

10,49
10,51
11,06
11,17
12,15
12,18
12,35
12,58
13,10
13,18
14,14
14,52
15,19
15,48



Dante Skog
Ebba Anderton
Ebba Bjerke
Ebba Bjarengren
Ebbe Hedstrom
Ebbot Séderstrom
Edith Alderud
Elias Engdahl
Elina Karlsson
Elise Schonbeck
Ellinor Ernving
Elliot Eriksson
Elliot Klein

Elliot Lejon

Elliot Ohlen

Ellis Alwert

Elsie Andersson
Elvin Rosdahl
Elvira Borefelt
Embla Malken
Emelie Eriksson
Emil Dalin
Emma Ljunggren
Enya Holmgren

Eric Stenlund Wretling

Esther Astedt
Evan Granlund
Ewelina Blomberg
Felix Engdahl
Felix Vinterstad
Filip Lindqgvist
Gabriel Bergstrom
Gideon Borefelt
Gry Karlsson
Gosta Fall

Haley Widner
Hanna Blomberg
Hilda Lindell
Hilma Blomberg
Hjalmar Jansson
Holly Axbom
Hugo Martinsson
Ida Nilsson

Ingrid Pettersson
Isa Statheus

Isak Karlsson
Jack Palm

Jacob Stal
Johanna Asplund
Johannes Cakici
Johnathan Bechtel
Jolie Mouaid
Jonas Dormann
Josua Borefelt
Julian Cakici
Julius Dahl
Kerstin Wirqvist
Laura Price

Leah Wernell Tiger

2014
2012
2013
2011
2015
2013
2012
2011
2016
2014
2014
2016
2016
2013
2011
2012
2013
2013
2012
2014
2012
2013
2014
2017
2015
2014
2017
2014
2011
2012
2012
2012
2015
2012
2014
2014
2016
2013
2013
2013
2016
2015
2012
2013
2011
2012
2015
2014
2013
2011
2014
2012
2009
2011
2011
2015
2014
2011
2012

LK Nykodpings Runners

Nykopings BIS



Leo Lundell
Leya Dagemir
Lina Rosell
Linnea Fager
Linus Ellmark
Lisa Williams

Liv Forslund

Liv Granlund
Loke Holmgren
Loui Eriksson
Lova Nygard
Lova Statheus
Lukas Segerberg
Madeleine Cakici
Malte Lindqvist
Malva Horn Bergkvist
Matteus Cakici
Meja Eliasson
Meja Linderoth Weibull
Melker Karlsson
Melwin Axbom
Michelle Ranc
Mila Thomsen
Milian Malmqvist
Moa Noren
Méartha Berglund
Nikki Lexell
Noomi Danborg
Nova Horn Bergkvist
Nova Sundberg
Oliwer Jonsson

Oliwer Linderoth Wegendal

Olivia Ahl

Oscar Tollerup
Ottilia Ohlen
Penny Pettersson
Ruben Dagerskog
Saga Agelii

Sam Hasselblad
Signe Bohm
Sixten Borjeskog
Tage Nilsson
Tarah Jarnkrok
Theo Nerc

Theo Wernell Tiger
Theodor Klein
Theodor Schdnbeck
Tillie Blomberg
Tove Lundell
Trond Jarnkrok
Tuva Johnson
Unni Udin

Wajih Mouaid
Walter Ramsthaler
Vera Karlsson
Victoria Ellmark
Vida Waern

Vide Engdanhl
Viggo Axbom

2013
2013
2015
2011
2014
2012
2012
2016
2015
2013
2013
2015
2013
2013
2015
2014
2013
2015
2013
2014
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2016
2016
2012
2013
2012
2014
2014
2012
2017
2015
2013
2017
2016
2014
2015
2012
2013
2014
2014
2012
2014
2013
2015
2012
2014
2011
2014
2016
2012
2014
2014
2016

Harg Hills

Harg Hills

LK Nykopings Runners



Viktor Jonson

Vilgot Blomberg

Ville Eriksson Wictorin
Vilma Lindgvist

Wilma Noren

Vince Lexell

Vincent Nordenberg Lindman
Vincent Ornebjar
Virvla Soderstrom
Xander Berg Regner
Zackariaz Berg Regner
Zakarias Chehade

2015
2011
2014
2011
2015
2011
2014
2013
2012
2012
2014
2013

Loparklubben )’

Nykoépings Runners
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